Montag
9. Feb. 2026

Dienstag
10. Feb. 2026

Mittwoch
11. Feb. 2026

Donnerstag
12. Feb. 2026

Freitag
13. Feb. 2026

Samstag
14. Feb. 2026

Sonntag
15. Feb. 2026

8:00

8:00

10:00

19:00

8:00

18:25
19:00

9:10
9:45

Kw 7/2026

WOCHENORDNUNG

6. WOCHE IM JAHRESKREIS 2026

Messe: Fiirt Georg Schachner

Messe: Fam. Erbersdobler fiirt Giinther Eberharter

Messe im Altenheim

Messe: Fam. Knoll fiirf Sohn und Bruder
Anschliefiend Anbetung

Messe: Fiirf Katharina Miihlbacher

Rosenkranz

Vorabendmesse: Fam. Schobesberger fiir beiderseits 1 Eltern
Fiirf Adolf DiBBlbacher

Fiirt Claus Leitner zum Sterbetag

Rosenkranz

Messe: Anton Eggl fiirt Gattin, Mutter u. GroBmutter zum Sterbetag
Fiirt Maria Meingassner

Fiir{ Karl Méarzendorfer zum Sterbeandenken

Zu Ehren des Hl. Nikolaus von der Fliihe als Dank und Bitte

Verlautbarungen:

Pfarrkurat Anthony ist von 10. Februar bis 6. Mérz 2026 auf Heimaturlaub. Seine Vertretung tibernimmt
Pfarrer Greinegger. Die HI. Messen werden von Pfarrer Modlhammer gefeiert.

53

57

60

24

51

465

503

37

52



