

# WOCHENORDNUNG

6. WOCHE IM JAHRESKREIS 2026

<b>Montag</b> <b>9. Feb. 2026</b>	<b>8:00</b>	<b>Messe:</b> Für† Georg Schachner	53
<b>Dienstag</b> <b>10. Feb. 2026</b>	<b>8:00</b>	<b>Messe:</b> Fam. Erbersdobler für† Günther Eberharter	57
<b>Mittwoch</b> <b>11. Feb. 2026</b>	<b>10:00</b>	<b>Messe im Altenheim</b>	
<b>Donnerstag</b> <b>12. Feb. 2026</b>	<b>19:00</b>	<b>Messe:</b> Fam. Knoll für† Sohn und Bruder <i>Anschließend Anbetung</i>	2
<b>Freitag</b> <b>13. Feb. 2026</b>	<b>8:00</b>	<b>Messe:</b> Für† Katharina Mühlbacher	60
<b>Samstag</b> <b>14. Feb. 2026</b>	<b>18:25</b>	Rosenkranz	
	<b>19:00</b>	<b>Vorabendmesse:</b> Fam. Schobesberger für beiderseits † Eltern Für† Adolf Dißlbacher Für† Claus Leitner zum Sterbetag	4 24 51
<b>Sonntag</b> <b>15. Feb. 2026</b>	<b>9:10</b>	Rosenkranz	
	<b>9:45</b>	<b>Messe:</b> Anton Eggl für† Gattin, Mutter u. Großmutter zum Sterbetag Für† Maria Meingassner Für† Karl Märzendorfer zum Sterbeandenken Zu Ehren des Hl. Nikolaus von der Flühe als Dank und Bitte	465 503 37 52

## Verlautbarungen:

Pfarrkurat Anthony ist von 10. Februar bis 6. März 2026 auf Heimatkurlaub. Seine Vertretung übernimmt Pfarrer Greinegger. Die Hl. Messen werden von Pfarrer Mödlhammer gefeiert.